400 ‒ 650nm
声光可调滤波器
TF525-250-6-3-GH19A
用于光谱应用的声光可调谐滤波器(AOTF)
声光可调谐滤波器专为光谱学应用设计。其高速响
应、随机访问以及全固态结构特性，使基于AOTF的
光谱系统成为在线过程控制应用的理想解决方案。
G&H在AOTF技术领域具备全面的能力，将科学研究

衍射效率:
射频驱动功率:
订购代码
例如: TF525-250-6-3-GH19A
TF：声光可调谐滤波器（AOTF）
525：中心波长 525 nm
250：工作波长范围 250 nm（表示覆盖宽度/可调范围）
6：典型光谱分辨率 6 nm
3：通光孔径 3.0 mm
GH19A：GH19A 结构外壳型号（机械封装）
T F 5 2 5 - 2 5 0 - 6 - 3 - G H 1 9 A
Tuning Relation Line Width
TF525-250-6-3-GH19A